
BASHKËPUNIM

Paketat e reklamave:
FOTOGRAFI - GRAFIKA - VIDEO

Propozim për reklamimin e Logos tuaj  
në Rrjetet Sociale



FUQIZIMI I BIZNESIT 
TUAJ ME REKLAMËN E 
KLUBIT TË FUTBOLLIT 
PARTIZANI
Klubi i Futbollit Partizani është një nga klubet 
më të suksesshëm dhe të njohur në historinë 
e futbollit shqiptar. Me një audiencë prej më 
shumë se 197k ndjekës në Facebook dhe 
45k në Instagram, ne kemi një platformë 
të fuqishme për të ndihmuar bizneset të 
shfrytëzojnë potencialin e tyre të reklamimit. 
Me paketat tona të personalizuara, ofrojmë 
mundësinë për të integruar logon tuaj në 
postime, fotografi, grafika dhe video të klubit, 
duke i dhënë markës suaj një ekspozim të 
gjerë dhe të fuqishëm.

2



TABELA E PËRMBAJTJES
Pse të reklamoni me ne

Audienca jonë në facebook

Audienca jonë në instagram

Gazetat dhe portalet përdorin fotografitë tona

Lojtarët përdorin fotot në rrjetet e tyre sociale

Fuqizimi i Biznesit Tuaj me Reklamën te Partizani

PAKETAT
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EKSPOZIMI I GJERË:  
Me një audiencë të gjerë 
dhe angazhuese, reklamimi 
i markës suaj në platformat 
tona të mediave sociale 
do të sjellë një ekspozim 
të jashtëzakonshëm. Mes 
ndjekësve tanë ka tifozë të 
zjarrtë të futbollit, persona 
të interesuar për sportin 
dhe klientë potencialë të 
markës suaj.

Lidhje me Lojtarët: 
Fotografitë e klubit të 
futbollit Partizani me 
logon e markës suaj do 
të shpërndahen edhe 
në portalet vendase dhe 
rrjetet sociale të lojtarëve. 
Kjo do t’ju japë mundësinë 
për të lidhur markën tuaj 
ngushtë me pasionantët e 
futbollit dhe komunitetin 
e lojtarëve.

KRIJIMI I IDENTITETIT: 
Duke integruar logon tuaj 
në dizajnin e postimeve, 
fotove dhe videove 
tona, do të ndihmojë në 
ndërtimin e një identiteti 
të fortë dhe të njohur për 
markën tuaj. Ky ndikim 
i gjithanshëm do t’ju 
ndihmojë të ndërtoni një 
ndërtesë të besueshme 
ndër konsumatorët tuaj.

PSE TË REKLAMONI ME NE
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AUDIENCA JONË NË 
FACEBOOK
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Shënim: Të gjitha postimet jane me “Reach” origjinal dhe pa sponsorizim

AUDIENCA JONË  
NË FACEBOOK (PHOTO)
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Shënim: Të gjitha postimet jane me “Reach” origjinal dhe pa sponsorizim

AUDIENCA JONË  
NË FACEBOOK (PHOTO)
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Shënim: Të gjitha postimet jane me “Reach” origjinal dhe pa sponsorizim

AUDIENCA JONË  
NË FACEBOOK (PHOTO)
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Shënim: Të gjitha postimet jane me “Reach” origjinal dhe pa sponsorizim

AUDIENCA JONË  
NË FACEBOOK (VIDEO)
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Shënim: Të gjitha postimet jane me “Reach” origjinal dhe pa sponsorizim

AUDIENCA JONË  
NË FACEBOOK (VIDEO)



Shënim: Të gjitha postimet jane me “Reach” origjinal dhe pa sponsorizim

AUDIENCA JONË  
NË FACEBOOK (GRAPHIC)
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Shënim: Të gjitha postimet jane me “Reach” origjinal dhe pa sponsorizim

AUDIENCA JONË  
NË FACEBOOK (GRAPHIC)
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AUDIENCA JONË NË 
INSTAGRAM
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Shënim: Të gjitha postimet jane me “Reach” origjinal dhe pa sponsorizim

AUDIENCA JONË  
NË INSTAGRAM (PHOTO)
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Shënim: Të gjitha postimet jane me “Reach” origjinal dhe pa sponsorizim

AUDIENCA JONË  
NË INSTAGRAM (VIDEO)
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GAZETAT DHE PORTALET 
PËRDORIN FOTOGRAFITË TONA
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GAZETAT TË PRINTUARA
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PORTALE TË NDRYSHME

18



PORTALE TË NDRYSHME
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LOJTARËT PËRDORIN FOTOT 
 NË RRJETET E TYRE SOCIALE
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LOJTARËT PËRDORIN FOTOT 
 NË RRJETET E TYRE SOCIALE
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FUQIZIMI  
I BIZNESIT TUAJ 
ME REKLAMËN TE PARTIZANI
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Çdo herë që një tifoz ose ndjekës i Partizanit shikojnë fotografitë tona, ata do të shohin 

më shumë se vetëm një lojë. Ata do të shohin ndjekjen e pasionit, përkrahjen e klubit, 

dhe gjithashtu logon e biznesit tuaj - një pjesë e këtij emocioni të përbashkët.

Pra, çfarë po prisni? Bashkohuni me ne dhe shikoni emrin e biznesit tuaj të shndërrohet 

në një pjesë të rrugëtimit të Partizanit. Të gjithë tifozët dhe ndjekësit do ta shohin, lojtarët 

do ta ndajnë dhe emocionet do të rriten.

Në botën e marketingut, është koha të veçoheni. Fotografitë e Partizanit me logon e 

biznesit tuaj po presin të përbëjnë historinë e re. Bëhuni pjesë e kësaj historie, bëhuni një 

ndërthurje e pasionit dhe potencialit, dhe lini ndikimin tuaj në një emocion të përbashkët 

me Partizanin!



PAKETAT

PHOTO GRAPHIC VIDEO

POSTIM NE FB FEED

POSTIM NE FB STORY

POSTIM NE INSTA FEED

POSTIM NE INSTA STORY

POSTIM NE FB FEED

POSTIM NE FB STORY

POSTIM NE INSTA FEED

POSTIM NE INSTA STORY

POSTIM NE FB FEED

POSTIM NE FB STORY

POSTIM NE FB REELS

POSTIM NE INSTA FEED

POSTIM NE INSTA STORY

POSTIM NE INSTA REELS

Në një botë ku markat ndërthurin emocionet me strategjinë, 
kemi një mundësi të veçantë për ju. Në një ndërthurje të pasionit 
ndaj futbollit dhe potencialit të biznesit, ne ju sjellim një mundësi 
unike për të lënë ndikimin tuaj në emocionet e Partizanit.
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AFATI KOHOR

FILLON

MBRARON
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+355 68 20 64 937

+355 68 21 20 000

onlinemarketing@fcp.al

KONTAKT

PARTIZANI
ONLINE MARKETING


